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20 EYLÜL 2006 TARİHİNE KADAR VERİLMESİ GEREKEN BEYANNAMELERİN 
21 EYLÜL 2006 TARİHİNDE VERİLMİŞ OLMASI HALİNDE SÜRESİNDE 

VERİLMİŞ SAYILACAĞI  
 

(Vergi Usul Kanunu Sirküleri / 24) 
 
 
 
Maliye Bakanlığı, aşağıda aynen bilgilerinize sunulan 24 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 20 Eylül 
2006 tarihinde verilmesi gereken ve elektronik ortamda gönderilmesi beyannamelerin, 20 Eylül 2006 
Çarşamba günü elektronik beyanname gönderme sisteminde (e-Beyanname) yaşanan teknik sorunlar 
nedeniyle gönderilememesi halini “mücbir sebep” olarak değerlendirmiştir 
 
Bu nedenle Sirkülerde, 20 Eylül 2006 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi gereken 
beyannamelerin, 21 Eylül 2006 tarihinde, gerek elektronik ortamda, gerekse posta yoluyla veya elden 
vergi dairesine verilmiş olması halinde kanuni süresinde verilmiş sayılacağı belirtilmiştir. Bunun 
anlamı, 21 Eylül 20006 tarihinde verilen söz konusu beyannameler için vergi ziyaı cezası 
uygulanmayacağı ve gecikme faizi hesaplanmayacağıdır. Ancak söz konusu beyannameler üzerinden 
tahakkuk eden vergilerin kanuni süresi içinde (yani 26 Eylül akşamına kadar) ödenmiş olması 
gerekmektedir.  
 
Saygılarımızla. 
 



 
“T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 
Gelir İdaresi Başkanlığı 

 
 
 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ /24 

 
Konusu : 20/09/2006 tarihine kadar verilmesi gereken beyannamelerin 

 verilme süresinin uzatılması 
Tarihi : 11/10/2006 
Sayısı : VUK-24/2006-2 /e-Beyanname-3 
İlgili olduğu maddeler : 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 5228 sayılı Kanunla değişik 

 28 ve mükerrer 257 nci maddesi ile aynı Kanunun 13 üncü 
 maddesi 

 
1-Giriş:  
 
20 Eylül 2006 tarihi mesai saati sonuna kadar verilmesi gereken beyannamelerin verilme süresinin 
uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 
 
2- 20/09/2006 tarihinde verilmesi gereken beyannamelerin verilme süresinin uzatılması:  
 
20 Eylül 2006 tarihine kadar verilmesi gereken ve elektronik ortamda (e-Beyanname) gönderilen 
beyannamelerin kabulünün yapıldığı 20 Eylül 2006 Çarşamba günü elektronik beyanname gönderme 
sisteminde (e-Beyanname) teknik nedenlerden dolayı geçici sürelerle kesilmeler veya beyanname 
kabulünde yavaşlamalar yaşanmış olup, saat 23:48’den sonra da kesinti nedeniyle beyanname kabul 
edilememiştir. 
 
Elektronik beyanname kabulü sırasında teknik nedenlerden dolayı yaşanan yavaşlama ve saat 23:48 
den sonraki kesinti nedeniyle beyannamelerin verilememesi, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun Mücbir 
sebepler başlıklı 13 üncü maddesinin sonunda yer alan "gibi" edatı kapsamında değerlendirilmiştir.  
 
Buna göre; 20 Eylül 2006 tarihinde otomasyonlu vergi dairelerine bağlı mükellefler tarafından 
verilemeyen beyannameler açısından, 20 Eylül 2006 günü mücbir sebebin meydana geldiği ve 1 gün 
sürdüğü kabul edilmiştir. 
 
3-Sonuç: 
 
Yukarıda açıklanan hususlar çerçevesinde 20/09/2006 tarihinde otomasyonlu vergi dairelerine bağlı 
mükellefler tarafından verilemeyen beyannamelerin, 21/09/2006 tarihinde gerek elektronik ortamda, 
gerekse posta yoluyla veya vergi dairesine elden verilmiş olması halinde, bu beyannameler kanuni 
süresinde verilmiş beyanname olarak kabul edilecektir. Öte yandan, beyan edilen vergilerin kanuni 
süresi içerisinde ödeneceği tabiidir. 
 
Duyurulur.” 
 


